
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

Wójta Gminy 

Radecznica 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Radecznica 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 oraz 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.43 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 

XX/101/2012 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 listopada 2012r ze zmianą, w sprawie 

nadania  Statutów Sołectw: Czarnystok , Dzielce, Gaj Gruszczański,  Gorajec - Stara Wieś, 

Gorajec - Zagroble, Gorajec – Zagroble - Kolonia, Gorajec - Zastawie, Gruszka Zaporska, 

Latyczyn, Mokrelipie, Podborcze, Podlesie Duże, Podlesie Małe, Radecznica, Trzęsiny, 

Wólka Czarnostocka, Zaburze, Zakłodzie i Zaporze  /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 

4296/ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy 

Radecznica. 

2. Określam miejsce, termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy Radecznica w załączniku 

numer 1.  

3. Funkcję przewodniczącego zebrań wiejskich pełnić będą osoby wskazane w załączniku 

numer 1. 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Radecznica oraz na stronie BIP Gminy Radecznica.  

2. O terminie zebrań wiejskich wynikających z harmonogramu należy powiadomić 

mieszkańców danej miejscowości na co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi d/s samorządu i spraw 

socjalnych mieszkańców. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 Marian Szuper 
 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1.do Zarządzenia Nr 2 /2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 3 stycznia 2024 roku. 
HARMONOGRAM 

zebrań wiejskich w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich gminy Radecznica 

Lp. Nazwa sołectwa Data 

zebrania 

godzina lokal Obsługujący UG Przewodniczący 

zebrania 

1. Latyczyn  

25.01.2024 
15

00 Remizo-

świetlica 

Joanna Wachowicz Buszowska Anna 

2. Gorajec-Stara 

Wieś 

 

26.01.2024 
15

30 

 

Remizo-

świetlica 

Barbara Kijek Osman Mariusz 

3. Podborcze  

27.01.2024 
13

30 

 

Remizo-

świetlica 

Beata Pyda Małysz Joanna 

4. Gorajec-Zagroble  

30.01.2024 
15

00 

 

Remizo-

świetlica 

Adam Kita Olech Jarosław 

5.  Gruszka Zaporska  

31.01.2024 
14

30 

 

Remizo-

świetlica 

Anita Janowska Gumieniak Jerzy 

6. Mokrelipie  

01.02.2024 
14

00 

 

Remizo-

świetlica 

Adam Grzywna Winiarczyk Helena 

7. Trzęsiny  

02.02.2024 
12

00 

 

Budynek 

remizy 

Adam Kita Dubaj Sławomir 

Jan Sitarz 

8. Gaj Gruszczański 07.02.2024 15
30 

Remizo-

świetlica 

Wojciech Gumieniak Kawka Ryszard 

9. Zakłodzie 09.02.2024 14
00 

 

Remizo-

świetlica 

Adam Grzywna Kawka Ryszard 

10. Radecznica  

09.02.2024 
16

00 

 

Remizo-

świetlica 

Jarosław Wachowicz Sznitowska Laura 

Biłant Anna 

11. Podlesie Małe  

11.02.2024 
14

00 

 

Remizo-

świetlica 

Wiesława Krukowska Garbarz Jan 

12. Podlesie Duże  

11.02.2024 
16

00 

 

Remizo-

świetlica 

Wiesława Krukowska Garbarz Jan 

13. Zaburze  

16.02.2024 
15

00 

 

Remizo-

świetlica 

Beata Furlepa Kurek Stanisław 

14. Wólka 

Czarnostocka  

17.02.2024 15
30 Remizo - 

świetlica 

Tomasz Koniuszy  Jan Sitarz  

15. Czarnystok 17.02.2024 17
30 

 

Remizo-

świetlica 

Tomasz Koniuszy Dubaj Sławomir 

 
16. Zaporze 18.02.2024 

 
13

30 

 

Remizo-

świetlica 

Marta Piwowarek Pawelczyk Beata 

17. Dzielce  

22.02.2024 
13

00 

 

Remizo- 

świetlica 

Natalia Stańczyk  Małysz Joanna 

18. Gorajec - Zagroble 

Kolonia  

22.02.2024 15
00 

Remizo- 

świetlica 

Dzielce 

Magdalena 

Brodaczewska 

Małysz Joanna 

19.  Gorajec-Zastawie 22.02.2024 

 
17

00 

 

Remizo-

świetlica 

Anna Batorska Wojtaszek Bożena 

 


